证券代码：601619 证券简称：嘉泽新能 公告编号：2025-032

债券代码：113039 债券简称：嘉泽转债

嘉泽新能源股份有限公司

关于二级控股子公司项目核准的公告

嘉泽新能源股份有限公司二级控股子公司柳州博疆广能新能源

有限公司、柳州博韬广能新能源有限公司、柳州博阳广能新能源有限

公司于日前收到了柳州市行政审批局出具的柳审批投资核〔2025〕20

号《关于融水塘苟山风电场项目核准的批复》文件、柳审批投资核

〔2025〕21号《关于融安仙人堂风电场项目核准的批复》文件、柳审

批投资核〔2025〕22号《关于融安板榄风电场项目核准的批复》文件，

共核准了350MW风电项目。现将主要情况公告如下：

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、柳州市行政审批局同意核准以下风电项目：

二、如需对项目核准文件所规定的建设地点、建设规模、主要建

设内容进行调整，请按照《企业投资项目核准和备案管理办法》的有

关规定，及时以书面形式向柳州市行政审批局提出变更申请，柳州市

行政审批局将根据项目具体情况，出具书面确认意见或者重新办理核

准手续。

三、核准文件自印发之日起有效期限2年。在核准文件有效期内

未开工建设的，应在核准文件有效期届满前的30个工作日之前向柳州

序

号

项目

名称

项目

代码

项目

单位

项目建

设地点
项目主要建设规模和建设内容等

项目装

机容量

（MW）

1

融水

塘苟

山风

电场

2504-450

200-89-0

1-115575

柳州博疆

广能新能

源有限公

司

柳州市

融水县

拱洞乡、

洪水乡、

安太乡

项目装机容量为100兆瓦，本项目配建装机

容量20%、2小时的储能设施(即40兆瓦时储

能)或购买相应比例的共享储能服务。主要

建设内容包括风机及箱变基础工程、风机和

箱变安装工程、220千伏升压站及场内35千

伏集电线路工程、场内道路工程、设备及材

料堆场、施工临时工程等。项目总投资约

53,676.71万元。

100

2

融安

仙人

堂风

电场

2504-450

200-89-0

1-995855

柳州博韬

广能新能

源有限公

司

柳州市

融安县

板榄镇

项目装机容量为100兆瓦，本项目配建装机

容量20%、2小时的储能设施(即40兆瓦时储

能)或购买相应比例的共享储能服务。主要

建设内容包括风机及箱变基础工程、风机和

箱变安装工程、220千伏升压站及场内35千

伏集电线路工程、场内道路工程、设备及材

料堆场、施工临时工程等。项目总投资约

59,473.36万元。

100

3

融安

板榄

风电

场

2504-450

200-89-0

1-622793

柳州博阳

广能新能

源有限公

司

柳州市

融安县

板榄镇

项目装机容量为150兆瓦，本项目配建装机

容量20%、2小时的储能设施(即60兆瓦时储

能)或购买相应比例的共享储能服务。主要

建设内容包括风机及箱变基础工程、风机和

箱变安装工程、220千伏升压站及场内35千

伏集电线路工程、场内道路工程、设备及材

料堆场、施工临时工程等。项目总投资约

83,223.02万元。

150

合 计 350

市行政审批局申请延期。核准文件有效期只能延期一次，期限最长不

得超过1年。项目在核准文件有效期内未开工建设也未按规定申请延

期的，或虽提出延期申请但未获批准的，核准文件自动失效。

四、项目单位必须严格按照《广西壮族自治区能源局关于印发

2024年度陆上风电、集中式光伏发电项目建设方案的通知》(桂能新

能〔2024〕294号)的要求推进项目建设。储能设施须与发电项目同步

投运，购买共享储能服务的，服务时间从项目并网之日计起。

特此公告。

嘉泽新能源股份有限公司

董 事 会

二〇二五年四月二十八日